
Popis materiálu Zákazník Suma € bez DPH

50x Patch kábel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 0,25m žltý Mesto Stará Turá 132,59 €               

10x Patch kábel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 7m biely Mesto Stará Turá 85,90 €                 

60x Patch kábel Cat6A, SFTP, LSOH, 0,5m, žltý Mesto Stará Turá 144,60 €               

15x Patch kábel Cat6A, STP, LSOH, 1m, žltý Mesto Stará Turá 43,50 €                 

50x Patch kabel S-FTP, RJ45-RJ45, CAT6a, 0,5m, biela Mesto Stará Turá 131,50 €               

5x Patch kábel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 1m biely Mesto Stará Turá 14,50 €                 

50x Patch kábel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 2m biely Mesto Stará Turá 178,00 €               

49x Patch kábel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 3m biely Mesto Stará Turá 222,86 €               

50x Patch kábel CAT6a S-FTP, RJ45-RJ45, AWG 26/7 5m biely Mesto Stará Turá 290,00 €               

10x Optical duplex patch cable 09/125, LC/LC Mesto Stará Turá 95,00 €                 

20x Kábel 230V C13-C14 Mesto Stará Turá 152,46 €               

4x Zyxel, optický SFP modul SM 1310nm, LC, 20km Mesto Stará Turá 420,00 €               

1x WiFi Access Point  NWA110AX Mesto Stará Turá 180,83 €               

4x 19' police A4 perforovaná 1U/450mm,max.80kg černá Mesto Stará Turá 137,52 €               

2x 19' police A4 perforovaná 1U/350mm,max.50kg černá Mesto Stará Turá 67,59 €                 

4x 19' police A4 perforovaná 1U/650mm,max.80kg černá Mesto Stará Turá 147,20 €               

6x PDU-014-FC14 PDU do racku 1U Mesto Stará Turá 293,00 €               

2x DLINK DEM-432XT 10k BASE-SX SM Fibre Mini-GBIC/SFP Module Mesto Stará Turá 814,00 €               

20x Konektor 8/8 RJ45 cat.6a 10Gbit Mesto Stará Turá 114,80 €               

Montážne a káblovacie práce spojené s infraštruktúrou 1MD, 3x technik 400€ Mesto Stará Turá -  €                     

Doprava 8x TN-ST-TN, 800km*0,5€=400€ Mesto Stará Turá -  €                     

Suma € bez DPH 3 665,85 €      

Suma € s DPH 4 399,02 €      


